ж j$J •

1ШЩШ. .У

li P И К A 3

I VMFC ГИТК.ПЬ П А П Ы АДМИНИСТРАЦИИ
, H PMC KOI С) МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а
и ЧЧ л ЛЬНИ К УПРАВЛЕНИЯ ПО РАЗВИТИЮ

и Р()ИРОМЬ1Ш ! е п п о г о к о м п л е к с а и п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

О внесении изменений в
календарный план, утвержденный
Приказом № 107 от 26.12.2017

В соответствии с постановлением администрации Пермского
муниципального района от 28.10.2015 года № 1372 «Об Утверждении
муниципальной программы «Сельское хозяйство и устойчивое развитие
ГеГскиГтерриторий Пермского муниципального района на среднесрочный
период 2016-2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести изменения в календарный план реализации муниципальной
программы «Сельское хозяйство и устойчивое развитие сельских
территорий Пермского муниципального района на среднесрочный период
^016-20^0 годы», утвержденной постановлением администрации
Пермского муниципального района от 28.10.2015 года № 1372 согласно

приложению.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Пермского муниципального района
по развитию АПК и предпринимательства,
начальник управления по развитию
АПК и предпринимательства

А.Н. Медведев

die,

Приложение к Приказу

1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

3 Мер„прмя7„„-„0 п о , й , » П » - 7 , 7 y ^ , 4 7 , M e 7 , a W n r c «,й.ск„7тср |и,и,рТ,,п,

муниципального района на среднесрочный период 2016-2020 г о № ^ МуНИЦИНальпи! и • -
социальной и инженерной

1 Шуваята. л. . Липаки"

3.1.3

Объём субсидии (тыс.руб.)
Ответственный исполнитель

2150,0

Этапы реализации
С т р о и т е л ь с т в газопровод по ул.
Мира Заречная, Камышовая в д. Болгары Пермского района»

УКС
декабрь 2018 г.

3.2.3

Объём субсидии (тыс.руб.)
Ответственный исполнитель
Этапы реализации
• — ^ ^ ^ б ^ ^ ^ ^ газопровод в д.
Ежи Култаевского сельского поселения Пермского

муниципального района»

Гобъём субсидии (тыс.руб.)

1705,3
УКС

декабрь 2018 г.

850,0

j . j .2 | Ответственный исполнитель

3.3.3 | Этапы реализации

УКС
декабрь 2018 г.